SUBIJEKTI “ A & K DURI ” shpk

Nipt M12212507I Durres me 17.11.2021

VENDIM | ORTAKEVE

Sot me date 17.11.2021 u zhvillua mbledhja e ortakeve te shoqerise “
A & K DURI” shpk me pjesmarrjen e ortakeve te shogerise Arben Duri dhe
Kledio Duri .

Ne kete mbledhje u mor vendimi per hegjen e kufizimeve te
percaktuara ne statutin e shogerise per administratorin.

ORTAKET

ARBEN DURI KLEDIO /DURI
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